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 @ naslfarda اولین اتفاق خوب براى والیبال
ایران با روبرتو پیاتزا

سرپرست تیم ملى والیبال از استارت تمرینات 
مردان ایران از فروردین سال آینده خبر داد.

به گزارش«ورزش ســه»، مردان والیبال ایران 
سال آینده در نخستین رویداد بین المللى خود با 
هدایت روبرتو پیاتزا ایتالیایى در رقابت هاى لیگ 
ملت هاى والیبال ســال 2025 شرکت خواهند 
کرد. امیر خوش خبر سرپرست تیم ملى والیبال 
ایران درباره برنامه آمادگى این تیم اظهار کرد: روز 
شنبه 13 بهمن ماه جلسه اى با رئیس فدراسیون 
والیبال و پیاتزا (به صورت آنلاین) داشتیم و روز 
شمار آماده سازى تیم ملى را نهایى کردیم و مقرر 
شــد پس از هفته اول تعطیلات عید تمرینات 
تیم ملى با دعوت از بازیکنانى که تیم هایشان به 
جمع چهار تیم لیگ برتر راه پیدا نکرده اند، طبق 
برنامه هاى تمرینى پیاتزا زیر نظر توتولو و مربى 

بدنساز ازسوى کادر مربیان ایرانى آغاز شود.
رئیس فدراسیون پزشکى ورزشى: 

 پیگیر توهین ها خواهم بود
رئیس فدراسیون پزشــکى ورزشى از ادعاهاى 
نامزدهاى انصراف دهنده از انتخابات ریاست این 
فدراسیون انتقاد کرد.به گزارش تسنیم ، غلامرضا 
نوروزى پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون 
پزشکى ورزشى اظهار داشت: درباره ادعاهایى که 
برخى دوستان نسبت به سنوات من داشتند، به 
مرور زمان از خودم دفاع خواهم کرد و از طریق 
مراجع قانونى، پیگیر این مسائل خواهم بود.وى 
همچنین خاطر نشان کرد: کسانى که اظهارنظر 
کردند، هر سندى دارند به مراجع قانونى ببرند و 
از طریق این مراجع پیگیرى کنند. برخى افراد، 
مســائلى را مطرح کردند کــه اعضاى مجمع و 

رؤساى هیئت هاى استانى را هم زیر سؤال برد. 

ورزش
Sport

مدافع منفور، به پرسپولیس 
رسید!

مدافع کلیدى تیم الهلال پس از بهبودى کامل 
از مصدومیت، به ترکیب اصلى تیم بازگشــته و 
آماده حضور در بازى هاى آینده است.به گزارش 
خبرورزشى، «على البلیهى، مدافع کلیدى الهلال 
به بازى پرسپولیس رسید»، این گزارش نشریه 
الریاضیه از آمادگى مدافع ملى پوش ســعودى 
براى بازى فردا مقابل سرخ پوشان پایتخت است.

البلیهى جــزو 3 مدافع برتر لیگ عربســتان به 
شــمار مى آید و به خاطر رفتارهاى جنجالى اش 
در زمین شهرت دارد.نشریه سعودى مى نویسد 
که مصدومیت على البلیهى از ناحیه زانو برطرف 
شده و این مدافع مى تواند در ترکیب الهلال مقابل 

پرسپولیس قرار بگیرد.
 مدیر تیم تراکتور:

 چرا استقلال و پرسپولیس 
VAR دارند، ما نه!

خداداد عزیزى مى گوید این باشگاه نیز خواستار 
اســتفاده از وى اى آر در مســابقاتش اســت.به 
گزارش«ورزش سه»، خداداد عزیزى مدیر تیم 
تراکتور که با توپ پر وارد عرصه شــده و شــغل 
جدیدش را بــه دســت آورده، در گفت وگوى 
تلویزیونى خود پیرامون عدم استفاده از وى اى آر 
در بازى هاى تراکتور گفت: اگر عدالتى وجود دارد 
و وى اى آر وارد ایران شده، باید براى همه تیمها 
باشد یا براى هیچ تیمى نباشد. چرا نباید وى اى آر 
براى بازیهاى تراکتور نباشد؟ تیمى که در جایگاه 
دوم قرار دارد و مدعى قهرمانى است، باید وى اى آر 

داشته باشد. پس درخواست ما منطقى است.

هافبک شمس آذر
 به لوسیل پیوست

هافبک تهاجمى تیم شمس آذر با عقد قراردادى 
به لوسیل قطر پیوست.به گزارش «ورزش سه»، 
فرهاد زاوشــى هافبک پرورش یافته در آکادمى 
استقلال و کیا که در تابســتان تا آستانه امضاى 
قرارداد با تیم بزرگسالان استقلال هم پیش رفت، 

تیم بعدى خود را برگزید و راهى لیگ قطر شد.
زاوشى که در هوادار بازى در لیگ برتر را تجربه 
کرد، سابقه عضویت در شمس آذر قزوین را هم 
دارد و حالا به عنوان بازیکنى 21 ساله به لوسیل 
ملحق شده است.این بازیکن در تابستان مدتى با 
استقلال تمرین کرد و زیر نظر جواد نکونام بود اما 
در نهایت ترجیح داد قراردادى با استقلال امضا 

نکند و به شمس آذر قزوین ملحق شود.

اخبار
همین که فهمیدیم رم از ما مى ترسد کافى است!توصیه رونالدو به امباپه: مثل من باش!

 کریستیانو رونالدو به کیلیان امباپه توصیه کرد که مثل خودش بازى کند. کیلیان امباپه یکى از معدود بازیکنان دنیا است که مى توانیم او 
را با لقب سوپراستار صدا بزنیم. اما در مادرید اگر قرار است سوپراستار باشید، استانداردهاى سختى در انتظار شماست چون این شهر قبل 
از زمان ورود کیلیان امباپه به رئال، سوپراستارى مثل کریستیانو رونالدو به خودش دیده است.از زمان ورود ستاره فرانسوى به سانتیاگو 
برنابئو، دائماً شاهد مقایسه بین امباپه و کریستیانو رونالدو بودیم. اسطوره پرتغالى در صحبت هاى جدید خودش راجع به امباپه مى گوید:  
اگر من امباپه بودم، خیلى شبیه به کریستیانو رونالدو بازى مى کردم، مخصوصاً زمانى که قرار است به عنوان یک مهاجم بازى کنم. بازى 
در این پست کار را براى امباپه کمى پیچیده مى کند، زیرا به نظر من او هنوز نمى داند چگونه به عنوان یک مهاجم نوك بازى کند. البته نه 

این که بلد نباشد، نه! عادت ندارد چون این پست او نیست.

آنتونیو کونته، سرمربى ناپولى، از این که تیمش نتوانست رم را شکست دهد ناراحت بود اما اظهارات جالبى را مطرح کرد.به گزارش 
«ورزش سه»، ناپولى در چارچوب دیدارهاى هفته بیست و سوم رقابت هاى سرى آ ایتالیا در ورزشگاه خانگى رم و روبروى این تیم میدان 
رفت و دو تیم پس از 90 دقیقه تلاش در نهایت به تساوى 1-1 رضایت دادند تا امتیازات را تقسیم کرده باشند و ناپولى نتواند اختلاف 
امتیارش را در صدر جدول افزایش دهد.صحبت این مربى ایتالیایى با DAZN پس از پایان این بازى با تنش همراه بود. او اظهارات جانلوکا 
مانچینى را شنید که مى گفت رم فرصت هاى زیادى خلق کرد اما ناپولى فقط یک تهدید داشت و در اشاره به این ادعا گفت: «شاید او 
متوجه نشد چه اتفاقى رخ داد چون در جریان بازى قرار داشت یا شاید هم بازى دیگرى را تماشا کرده بود. نمایش خوبى ارائه کردیم 

که نشان داد حریف از ما مى ترسد و این بهترین اتفاق ممکن است. به هر حال، این اتفاقات هم بخشى از فوتبال است و رخ مى دهد.

منهاى فوتبال

رقابت بر سر کفش طلا
گلزنان لیگ برتر بر سر آقاى گلى لیگ رقابت تنگاتنگ

 اما کندى در پیش گرفته اند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

گلزنــان لیگ برتر بر ســر آقاى گلــى لیگ رقابت 
تنگاتنگ اما کنــدى را در پیــش گرفتند و معلوم 
نیست در انتهاى  کار کدامیک به کفش طلا دست 

خواهند یافت .
هفته هجدهم لیگ برتر با برگزارى 3 مسابقه حساس 
در اهواز، قزوین و تبریز پیگیرى شــد. در ورزشگاه 

یادگار امام شــاگردان دراگان اسکوچیچ با پیروزى 
مقتدرانه 4 بر صفر مقابل هوادار از شــوك شکست 
برابر پرسپولیس خارج شــدند و گل دوم مسابقه را 
هم تومیسلاو اشترکالى به ثمر رســاند. در قزوین، 
سپاهان با وجود غیبت 5 بازیکن هر طور شده یک 
امتیاز گرفت تا صدرنشــینى را حفظ کند. تک گل 
مهم سپاهان در این مسابقه -در روزى که کارترون 
فاصله اى تا تجربه اولین باخت نداشت- توسط مهدى 

لیموچى از روى نقطه پنالتى به ثمر رسید.
در حســاس ترین بازى هفته هجدهم هم فولاد در 
اهواز میزبان پرسپولیس بود که این مسابقه در پایان 
با تساوى 1-1 به اتمام رسید. یکى از نکات فنى ویژه 
این مســابقه هدر رفتن پنالتى على علیپور در نیمه 
اول بود تا این بازیکن شــانس اضافه کردن بر تعداد 
گل هایش را از دســت بدهد و احتمالا در بازى هاى 
آینده بار دیگر گیورگى گولســیانى پشت ضربات 

پنالتى قرار خواهد گرفت.
لیموچى و تومیسلاو در صدر 

با دو گلى که مهدى لیموچى و تومیســلاو 
اشترکالى به ثمر رساندند، همچنان رقابت نفس گیر 
این دو مهاجم براى کسب کفش طلا ادامه دارد و هر 
دو در پایان هفته هجدهم تعداد گل هایش را به عدد 

8 رساندند. 
اشترکالى گلزنى در لیگ برتر فوتبال ایران را از هفته 
اول برابر مس رفسنجان آغاز کرد و سپس به ترتیب 
مقابل هوادار، فولاد، آلومینیوم، گل گهر، اســتقلال 
خوزستان، مس رفسنجان و هوادار برتعداد گل  هایش 
افزود. این مهاجم کروات فقط یک بار براى رسیدن 
به رکورد 8 گل از روى نقطه پنالتى دروازه رقبا را باز 

کرده است. 
مهدى لیموچى رقیبى سرسخت براى اشترکالى به 
شمار مى رود. این مهاجم 3 هفته ابتدایى را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و در کل شروع خوبى پس از 
ماجراها و حواشى مربوط به عدم دریافت کارت بازى 
نداشت و حتى خیلى ها از پشیمانى او براى انتخاب 
سپاهان حرف زدند. با این حال از مصاف برابر استقلال 
خوزســتان در هفته هفتم روند گلزنى لیموچى از 
اهواز آغاز شد و این مهاجم در مصاف با آلومینیوم و 

پرسپولیس هم گلزنى کرد.
لیموچى ســپس با هت تریک مقابل هــوادار تعداد 
گل هایش را به عدد 6 رساند تا جهش قابل توجهى 
در جدول گلزنان داشته باشــد. گلزنى به استقلال 

و در نهایت شمس آذر هم باعث شــد تا روند خوب 
این بازیکن ادامه دار باشد و او هم به مانند تومیسلاو 
اشترکالى 8گله شود. جالب اینکه این وینگر-مهاجم 
کازرونى هم به مانند اشــترکالى فقط یک مرتبه از 

روى نقطه پنالتى گل زده است.
علیپور دیگر مدعى گلزنى 

در هفته هجدهم ابتدا على علیپور این شانس 
را داشت که گل هشتم خود را بزند و در صدر جدول 
گلزنان تنها شود. او دقیقه سوم بازى با فولاد در اهواز، 
یک پنالتى با ســماجت از میزبان گرفت اما پنالتى 
اش را در تقابل تک به تک با اتکیر یوسوپف، دروازه 
بان ازبک فولاد گل نکرد و در حالى که مدافع فولاد 
زودتر از زده شدن ضربه پنالتى، وارد محوطه جریمه 
شــده بود نه داوران اتاق VAR و نه داور و کمک داور 
متوجه تخلف موسى کولیبالى نشدند و پنالتى تکرار 
نشــد. در هفته اى که علیپور فرصت ســوزى کرد و 
نتوانست به اشترکالى و لیموچى برسد، ستاره هاى 
سپاهان و تراکتور به رقابت خود براى کفش طلایى 
ادامه دادنــد. با این حال روند این 3 مهاجم نشــان 
مى دهد که مهدى لیموچى دســت بالاتــر را براى 
کســب این عنوان مهم فردى در اختیار دارد و اگر 
مهاجم کروات تراکتور و علیپور نتوانند در 12 هفته 
باقى مانده تکانى اساسى به آمار ثبت شده خودشان 
بدهند، جا مى مانند و براى سومین سال پیاپى عنوان 
کفش طلا به ســتاره اى از ســپاهان خواهد رسید. 
البته کــه محمدامین کاظمیان هــم دیگر بازیکن 
7گله لیگ بیست وچهارم محســوب مى شود که او 
هم در این هفته ناکام در گلزنى بود و نمایش خوبى 
برابر مس رفســنجان ارائه نکرد. گفتنى اســت که 
آمار گلزنى مهاجمان در لیگ برتر بسیار پایین تر از 
استاندارد جهانى است ولى رقابت نفس گیرى شکل 
گرفته که اى کاش با ثبت تعداد گل هاى بیشــتر، 
این رقابت حالت مهیج تر و اســتانداردترى به خود 

مى گرفت.
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